
2025 年 2 月 7 日  

 

 

参加選手及び大会関係者各位 

 

特定非営利活動法人不忘アザレア  

理事長 佐々木 徹 

 

 

 

第 25 回 河北新報杯争奪アザレアスキー技術選手権大会 

兼アザレア杯ジュニアスキー技術選の開催中止について（通知） 

 

 

日頃より、当法人の活動に際しましては、格段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記大会につきましては、開催に向け準備を進めて参りましたが、大会で使用予定

をしていました B コースがコース上部に大規模なクラック（ひび割れ）が発生し雪崩の危

険性があることからコース閉鎖することとなりました。それに伴い大会使用コースの変更

も検討致しましたが、他コースでの開催は参加選手の安全の担保が難しいと判断し、大会

開催を中止とすることと決定いたしましたので、通知させて頂きます。  

参加選手並びに大会関係者の皆様におかれましては、本大会に向け準備等行っている中、

このような決定となりましたこと心苦しい限りですが、何卒ご了承くださるようお願い申

し上げます。 

 

 なお、大会要項に記載しております通り参加料の返金はいたしませんが、 

来シーズン以降も当スキー場のご利用をしていただきたいという想いから、心ばかりです

が来シーズンお使いいただける大人リフト一日券引換券を選手の皆様宛に郵送させていた

だきます。 

今後とも変わらぬご愛顧宜しくお願い申し上げます。 

 

 


